
Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 1 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

Model Na 14-2 

Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk 
stembureau 
De verkiezing van de leden van het Europees Parlement  
op 6 juni 2024 
Gemeente  Oirschot 
Kieskring 's-Hertogenbosch 
 

Waarom dit corrigendum? 

Dit corrigendum verbetert fouten in het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit 
corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen die het gemeentelijk stembureau in het proces-verbaal van een eerdere 
zitting heeft opgenomen. 
 

Wie vult dit corrigendum in? 

Het gemeentelijk stembureau vult het corrigendum in. Alle leden van het gemeentelijk stembureau die daarbij betrokken waren, 
ondertekenen dit corrigendum. 

1. Zitting gemeentelijk stembureau 

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau in de gemeente Oirschot. 
 
Kieskring 's-Hertogenbosch. 
 
Datum en tijdstip aanvang zitting: 13 juni 2024 17:30 uur. 

2. Aanpassingen proces-verbaal gemeentelijk stembureau 

Het gemeentelijk stembureau heeft in zijn eigen proces-verbaal (het proces-verbaal van een eerdere zitting van het gemeentelijk 
stembureau) een of meer fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in de bijlage bij dit corrigendum. 

3. Leden van het gemeentelijk stembureau 

 
De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder 
hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening. 

 

 Dag  Maand  Jaar 

Datum: 1 3 - 0 6 - 2 0 2 4 

 
Naam voorzitter 

1 W.S.J. Ouldelmehraz 

 
Namen stembureauleden 

2 A.G.J.C. Brans 

 

3 A.M.C. Mateijsen 

 

4 J.P.J.C. Brekelmans 

 

5 J.P.H. van Hest 

 

6  

 



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 2 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

2 A.G.J.C. Brans 

7  

 

8  

 

9  

 

10  



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 3 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

 



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 4 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

1. Ondertekening stembureauleden 

Alle leden van het gemeentelijk stembureau die in rubriek 3 hun naam hebben genoteerd, ondertekenen het 
corrigendum. Houd hierbij de volgorde aan van rubriek 3. 

 
 Dag Maand Jaar  Tijd 

Datum en tijdstip: 1 3 0 6 2 0 2 4  1 9 0 0 

 

Handtekening voorzitter 

1  

  

 
Handtekening stembureauleden 

 

2  

  

 

3  

  

 

4  

  

 

5  

  

 

6  

  

 

7  

  

 

8  

  

 

9  

  

 

10  

  



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 5 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

 



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 6 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

 

Bijlage 1: Correctie van fouten in het proces-verbaal van het 
gemeentelijk stembureau 

 
Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal 
van het gemeentelijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. De 
aantallen die in dit corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen zoals het gemeentelijk stembureau deze in 
het proces-verbaal van een eerdere zitting heeft opgenomen. 

1. Aantal kiesgerechtigden 

In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht. 
 

2. Aantal toegelaten kiezers 

In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht. 
 

3. Aantal uitgebrachte stemmen 

In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht. 



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 7 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

 

4. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen 

In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht. 



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 8 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

 

5. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat in de gemeente 

 
Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in. 
 
Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het  
gemeentelijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

 



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau 

Datum: 13-06-2024 18:42:17  -  SHA-256-Hashcode: pagina 9 / 9 
7728 1600 3AC9 FDB6 405B 5A9F CF64 6BC4 EF4F E90B 8BB7 F24F 21B3 A6BD C356 4520  

 

Lijstnaam 
 
Lijstnummer 

VVD 
 
2 

 

Nummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

5 Müller, A.S. (Alisha) (v) 12 

6 Hendricks, F.A.I.A. (Fabiènne) (v) 38 

 Totaal (stemcijfer) 989 

 


